Startnummer Name, Vorname

0145
0146
0147
0148
0149
0150
0151
0152
0153
0463
0464
0465
0466
0467
0468
0469
0470
0471
0472
0473
0474
0619
0620
0621
0622
0623
0679
0680
0681
0777
0778
0849

Kriese, Martin
Kupfer, Gerhard
Massari, Antonio
Braun, Ulrike
Féhrenbach, Andreas
Willmann, Nikolaus
Emrich, Fredy
Kolles, Brigitte
Vrbljanin, Ruzica
Hildenbrand, Karl
Leguttky, Glinter
Schwarz, Ginter
Brandenberger, Peter
Erhard, Klaus

Ernst, Willi

Flaig, Oskar-Horst
Matzander, Peter
Schondelmaier, Jirgen
Mack, Willi
Rosenkranz, Glinter
Roser, Katharina
Huttner, Frank
Midller, Manfred
Koch, Michael

Kast, Volker

Storz, Klaus
Vrbljanin, Marjan
Miller, Christoph
KoR, Thomas
Seeger, Nicole
Poulolo, Beatrice
Hibscher, Annett

Verein

KKSV Ettenheim

KKSV Ettenheim

KKSV Ettenheim

SGes Neustadt 1823
SGes Neustadt 1823
SGes Neustadt 1823
SGi 1863 Kuppenheim
SGi 1863 Kuppenheim
SGi 1863 Kuppenheim
SV Oberkirch

SV Oberkirch

SV Oberkirch

Kennzahl Wettkampf

1.11.70
1.11.72
1.11.70
1.11.71
1.11.70
1.11.70
1.11.72
1.11.73
1.11.71
1.11.76
1.11.78
1.11.74

SV Schartenberg 1921 Eisental 1.11.78
SV Schartenberg 1921 Eisental 1.11.78
SV Schartenberg 1921 Eisental 1.11.78

SGes Hornberg

SGes Hornberg

SGes Hornberg

KKSV Freiamt

KKSV Freiamt

KKSV Freiamt

SSV Oberachern

SV Ihringen

SV 1927 Obertsrot
SV Weisenbach 1922
KKSV Oberprechtal
SGi 1863 Kuppenheim

1.11.78
1.11.74
1.11.76
1.11.76
1.11.76
1.11.75
1.11.70
1.11.70
1.11.70
1.11.70
1.11.70
1.11.70

SV Schartenberg 1921 Eisental 1.11.70

KKSV Ettenheim

SV Bad Rotenfels 1862
SSV Oberachern

SV Egringen 1925

1.11.70
1.11.71
1.11.71
1.11.71

Klasse
Luftgewehr Auflage Senioren |
Luftgewehr Auflage Senioren Il
Luftgewehr Auflage Senioren |
Luftgewehr Auflage Seniorinnen |
Luftgewehr Auflage Senioren |
Luftgewehr Auflage Senioren |
Luftgewehr Auflage Senioren Il

Luftgewehr Auflage Seniorinnen

Luftgewehr Auflage Seniorinnen |
Luftgewehr Auflage Senioren IV
Luftgewehr Auflage Senioren V
Luftgewehr Auflage Senioren llI
Luftgewehr Auflage Senioren V
Luftgewehr Auflage Senioren V
Luftgewehr Auflage Senioren V
Luftgewehr Auflage Senioren V
Luftgewehr Auflage Senioren I
Luftgewehr Auflage Senioren IV
Luftgewehr Auflage Senioren IV
Luftgewehr Auflage Senioren IV

Start am (Datum) Start um (Uhr) Standnr.

22.10.2023
22.10.2023
22.10.2023
22.10.2023
22.10.2023
22.10.2023
22.10.2023
22.10.2023
22.10.2023
21.10.2023
21.10.2023
21.10.2023
21.10.2023
21.10.2023
21.10.2023
21.10.2023
21.10.2023
21.10.2023
21.10.2023
21.10.2023

Luftgewehr Auflage Seniorinnen Il 21.10.2023

Luftgewehr Auflage Senioren |
Luftgewehr Auflage Senioren |
Luftgewehr Auflage Senioren |
Luftgewehr Auflage Senioren |
Luftgewehr Auflage Senioren |
Luftgewehr Auflage Senioren |
Luftgewehr Auflage Senioren |
Luftgewehr Auflage Senioren |
Luftgewehr Auflage Seniorinnen |
Luftgewehr Auflage Seniorinnen |
Luftgewehr Auflage Seniorinnen |

22.10.2023
22.10.2023
22.10.2023
22.10.2023
22.10.2023
22.10.2023
22.10.2023
22.10.2023
22.10.2023
22.10.2023
22.10.2023

09:10
10:20
08:00
09:10
08:00
10:20
08:00
09:10
09:10
11:30
09:10
10:20
10:20
09:10
08:00
10:20
09:10
08:00
09:10
10:20
08:00
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
12:40
12:40
12:40

26
22
30
17
21
13
8
91
4
35
7
21
77
63
48
38
24
10
18
32
4
93
83
76
64
3
96
47
61
100
61
70



Startnummer Name, Vorname

0947
1011
1086
1087
1135
1238
1292
1389
1390
1564
1565
1604
1605

Kammerer, Uwe
Jordan, Peter
Hellwig, Gerhild
Funkhauser, Anita
Billharz, Judith
Dietsche, Egon
Bauer, Sabine

Pitz, Rudolf
Rombach, Gerhard
Kummle, Doris
Hildebrand, Felix
Furtwangler, Johann
Feger, Hartmut

Verein

SV Aasen 1928

SGes Neustadt 1823
Sportschitzen Bihlertal
SV Minstertal

SV St. Georgen i. Brsg 1911
SV Minstertal

SV 1927 Obertsrot

SV Aasen 1928

SGes Neustadt 1823
SSGes Wehr 1925

SSV Brigachtal

KKSV Ettenheim

Kennzahl Wettkampf

1.11.72
1.11.72
1.11.73
1.11.73
1.11.73
1.11.74
1.11.75
1.11.76
1.11.76
1.11.78
1.11.78
1.11.78

SV Schartenberg 1921 Eisental 1.11.78

Klasse
Luftgewehr Auflage Senioren Il
Luftgewehr Auflage Senioren Il

Start am (Datum) Start um (Uhr) Standnr.

22.10.2023
22.10.2023

Luftgewehr Auflage Seniorinnen Il 22.10.2023
Luftgewehr Auflage Seniorinnen Il 22.10.2023
Luftgewehr Auflage Seniorinnen Il 22.10.2023

Luftgewehr Auflage Senioren llI

21.10.2023

Luftgewehr Auflage Seniorinnen Il 21.10.2023

Luftgewehr Auflage Senioren IV
Luftgewehr Auflage Senioren IV
Luftgewehr Auflage Senioren V
Luftgewehr Auflage Senioren V
Luftgewehr Auflage Senioren V
Luftgewehr Auflage Senioren V

21.10.2023
21.10.2023
21.10.2023
21.10.2023
21.10.2023
21.10.2023

13:50
15:00
16:10
16:10
16:10
11:30
12:40
13:50
13:50
16:10
16:10
16:10
15:00

92
20
14
11
105
79
72
95
17
42
2
30
82



